CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS-GO

REQUERIMENTO Nº 011 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019
Do Vereador Luiz Lacerda

Destinatário: Secretaria de Obras
[bookmark: _Hlk26945154][bookmark: _GoBack]Ementa: Requer Recuperação Asfáltica na Rua Lisboa.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer Recuperação asfáltica na Rua Lisboa, Parque das Nações

Anápolis, 13 de fevereiro de 2020.

________________________________________
Luiz Lacerda
Vereador - PT

image1.png